Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo strukturálnIch fondů Evropských
společenství, pokud to pravidla pro poskytnutítěchto podpor nevylučuji.

Il.
výše dotace

příjemci dotace je z rozpočtu obce Kolová poskytována dotace v celkové výši 185 000 KČ
(slovy: jedno sto osmdesát pět tisíc korun českých), a to na realizaci dotované činnosti
příjemce, jak je specifikována v ČI. lodst. 1této smlouvy.

III.
Způsob úhrady dotace

Poskytovatel dotace částku odpovídajÍcÍ výši schválené dotace poukáže jednorázově,
bankovním převodem na bankovní účet příjemce dotace uvedený v záhlaví této smlouvy,